Conselho Estadual de Saúde - CES/PR
Rua Piquiri, 170  - 80.230-140 - Curitiba - PR
Fone (041) 330-4313 3304316 FAX: 3304315
Internet: Home Page http://www.saude.pr.gov.br

                                                               Curitiba, 12 de julho de 2004.
Ofício Circular n.º 172/SE/CES/PR

Convite – MD/CES/PR

A presidente do Conselho Estadual de Saúde do Paraná – CES/PR, no uso
de sua atribuição regimental,

Resolve:
convidar os conselheiros e conselheiras   para as  reuniões  do  CONSELHO
ESTADUAL DE SAÚDE DO PARANÁ como segue:

- 97ª Reunião Ordinária do CES/PR, que será realizada no dia 21 de

julho próximo, com início às 13:30 horas e término às 19:00 horas,  no
Auditório da SESA/ISEP – Rua Piquiri, 170 – Rebouças – Curitiba/PR;

Solicitamos que os(as) conselheiros(as) tragam a agenda Estadual de Saúde –
2004 que foi entregue na última reunião do CES/PR.
Informamos  ainda, que  conselheiros e conselheiras ficarão hospedados(as)
no HOTEL  SAN MARTIN – RUA JOÃO NEGRÃO, 169 - Fone – 041 222-5211
ou 080010200. Na diária do Hotel estão incluídos o pernoite, alimentação com
refrigerante, água e translado da Estação Rodoviária  para o Hotel (e vice-versa) e
do Hotel para  a Secretaria (e vice-versa).

Alerto que eventuais despesas com táxi, diárias extras, estacionamento,
frigo bar, lavanderia e outros serviços, o hotel  cobrará à parte dos(as)
conselheiros(as).

A sua presença é extremamente  valiosa e necessária nesta reunião. Desde já
antecipamos agradecimentos pela presença.

Em anexo as pauta da reunião  em tela e ata da 4ª reunião extraordinária, 5ª
reunião extraordinária, 94ª reunião ordinária, 95ª reunião ordinária.

  Atenciosamente,

           Oswaldino Moreira Só
1º Vice- Presidente do CES/PR